ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВОХРАНЕНИЯ
 ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
« БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ»

П Р И К А З
№                                      г.Тула                                        от   23 .07.2021г.

Об утверждении положения о порядке въезда, движения
 и парковки автотранспорта на территории Бюро и правил внутреннего распорядка для посетителей Бюро

         В целях формирования условий, необходимых для обеспечения антитеррористической и пожарной защищенности учреждения, обеспечения безопасности при движении автотранспорта на его территории, создания необходимых условий для оказания медицинской помощи населению, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановления Правительства Российской Федерации от 13.01.2017 № 8 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства здравоохранения Российской» и выполнение рекомендаций министерства здравоохранения Тульской области (приказ от 16 апреля 2014 года № 514-осн) в сфере антитеррористической защищенности,
приказываю:

1.Утвердить положение о порядке въезда, движения и парковки автотранспорта на территории Бюро (Приложение № 1).
2.Утвердить правила внутреннего распорядка для посетителей Бюро (Приложение №2).
2.Главному специалисту по ГО и МР:
- внести изменения в инструкцию охране  на контрольно-пропускном посту в соответствии с утвержденным положением №1 и №2
- разместить данный приказ  и (приложения №1 и №2 ) на информационных стендах Бюро.
3. Системному администратору - разместить данный приказ  с приложениями №1 и №2  на официальном сайте ГУЗ ТО «БСМЭ»
4.Начальнику хоз.отдела:
- обеспечить рабочее состояние проездов и мест парковки;
- обеспечить установку информационных знаков в соответствии с утвержденным приложением №1.
5. Руководителям служб и подразделений довести настоящий Приказ до всего персонала учреждения.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ИО начальника                                     М.М  Фокин